

**Розрахунок до бюджетного запиту по поточним та капітальним викаткам  
на 2021 рік**

**Херсонський ясла-сад №83 комбінованого типу Херсонської міської ради**

<b>Напрямки видатків</b>	<b>Одиниця виміру</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна</b>	<b>Сума</b>	<b>Примітка</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
<b>Код економічної класифікації видатків 2210 «предмети, матеріали, обладнання та інвентар (вартість товару за одну одиницю до 6 000 грн.)»</b>					
<b>Придбання сантехніки</b>					
Компакти «Бембі»	шт.	16	2000.00	32 000.00	
Рукомийники	шт..	16	500.00	8 000.00	
Крани	шт..	3	800.00	2400.00	
Змішувачі	шт	2	1300.00	2600.00	
Водопровідні та канлізац. труби та компл. до них				4000.00	
<b>Придбання кахлю</b>					
Придбання кахлю для санітарної кімнати (стіни)	кв.м	32	300.00	9600.00	
Придбання кахлю для санітарної кімнати (підлога)	кв.м	37	220.00	8140.00	
Придбання: замки, ручки та комплектуючі	компл	2	500.00	1000.00	
придбання будівельних матеріалів				3 000.00	
пісок	т	10	1500.00	15000.00	
Придбання фарби ПФ115 (біла) 3 кг.	банк	25	150.00	3750.00	
Придбання лінолеуму	кв.м	150	180.00	27 000.00	
Придбання електротоварів				7 000.00	
Придбання журналів відвідування	шт..	12	80.00	960.00	
Придбання періодичних видань, метод. літератури				9 000.00	
Придбання дидактичних матеріалів для занять вихователів в групах	компл.	11	200.00	2200.00	
Придбання дидактичних матеріалів для логопедичних занять	компл.	2	1000.00	2000.00	
<b>Придбання меблів</b>					
Придбання дитячих стільців в муз.зал	шт..	50	250.00	12 500.00	
Придбання дитячих стільців в групи	шт	60	250.00	15000.00	
Придбання дитячих ліжок	шт..	50	1200.00	60000.00	
Придбання стінок для іграшок секційна	шт..	9	5000.00	45000.00	
Придбання шафи для роздягалень 5 секційні	шт..	10	6000.00	60000,00	
<b>Придбання спортивного обладнання</b>					
Придбання лав садових для дитячих майданчиків	шт..	11	3000.00	33000.00	
Інвентар (обручі, футболи, гімнастичні палиці)	компл.	11	1300.00	14300.00	
<b>Придбання комп'ютерної техніки</b>					
Принтери	шт..	3	3500.00	10500.00	
<b>Придбання господарчих товарів</b>					
Каструлі 10 л.	шт..	11	400.00	4400.00	
Каструлі 5 л.	шт	11	200.00	2200,00	

Чайники 3 л.	шт..	11	500.00	5500.00	
Відра нержавіючі 10 л.	шт..	11	150.00	1650.00	
Каструлі нержавіючі 50 л.	шт	2	1000,00	2000,00	
Таз нержавіючий	шт..	8	300.00	2400.00	
Придбання мітли для подвір'я	шт	4	125.00	500.00	
Придбання канцтоварів					
Папка з вшитими файлами	шт	10	40.00	400.00	
Ручки шарикові (сині)	шт	30	6.00	180.00	
Папка швидкозшивач (пластик А4)	шт..	50	5.00	250.00	
Папір для принтера А4	пач.	40	100	4000.00	
Файли	уп.	15	30.00	450.00	
Придбання витратних матеріалів (миючих, чистящих засобів, дидактичного матеріалу) із розрахунку кількості дітей в закладі(дод.№2)				525866.00	
<b>Усього по КЕКВ 2210</b>				<b>969746.00</b>	
<b>Код економічної класифікації видатків 2220 ( Медикаменти та перев'язувальні матеріали)</b>					
Р-н адреналіні 0,18/1,0 ам	уп.	1	64,40	64,40	
Р-н дексамезона 1,0 ам	уп	1	55,50	55,50	
Супрастин табл.. №10	уп	1	153,20	153,20	
Еуфілін 2 ам 5,0	уп	1	55,60	55,60	
Коргликон 1 амп	уп	1	23,10	23,10	
Сальтамол апр.200 доз	фл.	1	154,90	154,90	
Парацетамол табл..0,2 №10	уп	3	75,00	225,00	
Вугілля активоване №10 білий	шт..	2	63.70	127,40	
Губка гемостатична	шт..	2	100,00	200,00	
Бинт стерильний 5*10	шт	10	5,70	57,00	
Вата стерильна 50,0	шт..	5	8,50	42,50	
Вата нестерильна	шт	5	6,90	34,50	
Етанол	фл.	2	34,70	69,40	
Шприц 2,0	шт..	20	2,00	40,00	
Шприц інсуліновий 1,0	шт..	10	1,50	15,00	
Шприц 5,0	шт..	10	2,80	28,00	
Шприц 10,0	шт	10	4,80	48,00	
Термометри електричні	шт	3	71,00	213,00	
Шпателі одноразові	шт..	50	6,00	300,00	
Перчатки Н/ст	шт	100	3,90	390,00	
Но-шпа№24	уп	1	52,20	52,20	
Лейкопластир 3*250	шт	3	15,20	45,60	
Лейкопластир бакт. 2,3*7,2	шт	3	1,30	3,90	
Захисні маски	шт..	100	12,75	1275,00	
Но-шпа 2,0	шт..	5	11,50	57,50	
Фіністил	фл	1	145,00	145,00	
Фіністил-гель 20,0	уп	1	115,00	115,00	
Едем ріно 10,0	фл.	2	70,05	140,10	
Брасепт 177,0	фл.	1	188,00	188,00	
Пантенол	фл	2	79,00	158,00	
Р-н NaCl 0,9-200,0	фл.	2	19,00	38,00	
Спирт 96%	фл.	1	37,00	37,00	
<b>Усього:</b>				<b>4551,80</b>	
Засоби дезінфекції та дезинсекції				3000.00	
<b>Усього по КЕКВ 2220</b>				<b>7551.80</b>	
<b>Код економічної класифікації видатків 2240 «Оплата послуг» (крім комунальних)</b>					

Поточний ремонт побутової та комп'ютерної техніки				5 000,00	
Перезарядка вогнегасників	шт..	13	150,00	1950,00	
Контур заземлення	посл.	1	1200,00	1200,00	
Проведення дератизації	посл	1	1700,00	1700,00	
Перезарядка картриджів	шт	4	200,00	800,00	
Оплата за послуги Інтернету	посл	12	240,00	2880,00	
Вивезення листя				4000,00	
Охоронні послуги	посл	12	250,00	3000,00	
Перевірка пожежних кранів, рукава	шт	6	200,00	1200,00	
<b>Усього по КЕКВ 2240</b>				<b>21730,00</b>	
<b>Код економічної класифікації видатків 2275 «Оплата інших енергоносіїв»</b>					
Послуги вивезення твердих побутових відходів		50	120,00	6000,00	
<b>Усього по КЕКВ 2275</b>				<b>6000,00</b>	
<b>Код економічної класифікації видатків 2282 «Окремі заходи по реалізації державних програм»</b>					
Оплата за навчання з питань електробезпеки			300,00	300,00	
Оплата за навчання з питань охорони праці		2	300,00	600,00	
Оплата за навчання з питань протипожежної безпеки та цивільного захисту		2+2	300,00	1200,00	
Оплата за навчання з питань теплового господарства		1	300,00	300,00	
<b>Усього по КЕКВ 2282</b>				<b>2400,00</b>	
<b>Код економічної класифікації видатків 3110 «Придбання обладнання довгострокового користування»</b>					
Придбання металевих стелажів	шт	5	3800,00	19 000,00	
Придбання електрокотла	шт	1	45000,00	45000,00	
Придбання електром'ясорубки	шт..	1	25000,00	25000,00	
Придбання ростометру	шт	1	1176,00	1176,00	
Придбання холодильної камери	шт	1	30000,00	30000,00	
Придбання пральної машини	шт	1	25000,00	25000,00	
Придбання спортивного ігрового комплексу «Мауглі»	шт	1	63000,00	63000,00	
Ноутбук	шт..	2	15000,00	30000,00	
Придбання автоматизованої протипожежної сигналізації				300 000,00	
Придбання вуличних павільйонів	шт	11	40000,00	440 000,00	
<b>Усього по КЕКВ 3110</b>				<b>978 176,00</b>	
<b>Код економічної класифікації видатків 3132 «Капітальний ремонт за напрямками»</b>					
Капітальний ремонт пральні				400000,00	
Капітальний ремонт ізолятору				150000,00	
Капітальний ремонт медичного кабінету				200000,00	
Капітальний ремонт групи		3	100 000,0	300000,00	
<b>Усього по КЕКВ 3132</b>				<b>1050000,00</b>	

Директор



Інна МАЦУЄВА



Таблиця №2

<b>Розрахунок забезпечення потреби на одну дитину в закладі дошкільної освіти</b>				
<b>Найменування</b>	<b>кіл-сть на 1 дит. в місяць</b>	<b>вартість</b>	<b>кіл-сть на 1 дит. на рік</b>	<b>Всього на рік грн..</b>
<b>гр..1</b>	<b>гр..2</b>	<b>гр..3</b>	<b>гр..4</b>	<b>гр.5 = гр..3хгр..4</b>
Фарби		40.00	1 пачка	40
Олівці		40.00	1 пачка	40
Ножиці		25.00	1 шт.	25
Альбом для малювання		25.00	3 шт.	75
Клей ПВА з пензликом		12.00	3 шт.	36
Картон білий		15.00	1 пачка	15
Картон кольоровий		15.00	1 пачка	15
Пластилін		40.00	1 пачка	40
Дошка для ліпки		10.00	1 шт.	10
Стакан		10.00	1 шт.	10
Папір кольоровий		17.00	2 пачки	34
Посуд (тарілка глибока, тарілка мілка, чашка, ложка, виделка)		200.00	1 комплект	200
Пральний порошок «Ушастый нянь»	0,2 кг	12,5	2,4 кг	150
Мило туалетне (кускове)	50-60 гр.	5.00	11 шт.	55
Мило господарче		10.00	2 шт.	20
Сода кальцинована (пачка)	0,5 пачки	10.00	6 шт.	60
Деззасоби для поверхонь та прибирання (Білизна поверхня)	50 мл.	36.00	0,6 л.	22
Деззасоби для миття посуду (Білизна для посуду)	50 мл.	42.00	0,6 л.	26
Дезрозчин для приготування «Санідес»	60 л./9 таблеток	0,69 1 табл	108 шт. таблеток	75
Туалетний папір	0,5 рулона	5.00	6 рул.	30
Серветки	0,5 пачки	8.00	6 пачок	48
Рушники		40.00	2 шт.	80
Дидактичний матеріал, навчальний матеріал та іграшки		250.00	1 набір	250
Постіль (Простирadlo, наволка, підковдра)	1 комп.	0.00	1 компл.	250
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>1606</b>

**Загальна кількість дітей по закладу – 238 X 1606 = 382 228 грн.**